

## Articole de birotica si papetarie

I.D.: 84960037

---

Data publicarii	21.07.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.179,85 RON - 2.179,85 RON

---

Descriere: NUME PRODUS/ CANTITATE/ PRET UNITAR/ PRET TOTAL pix gel negru/12/2.90/34.80 pix gel schneider negru/10/7.80/78 pix slider negru/6/1.90/11.40 pix negru unica folosinta/20/2.05/41 sfoara bumbac alba/4/4.20/16.80 dosar plic carton/150/1.05/157.50 pix albastru/50/1.30/65 dosar carton cu sina/100/1.17/117 plic C6/200/0.30/60 role pret/10/3.45/34.50 carton alb A4-160g(top)/1/64/64 hartie xerox A4 business(top)/25/24/600 dosar plastic color cu sina(set=50 buc)/5/33/165 fisa individuala instructaj-SSM/20/1.70/34 fisa individuala instructaj-PSI/20/2.20/44 capsator metalic/4/25/100 perforator metalic/2/57/114 post-it cub color/6/10.08/60.48 textmarker(4 buc/set)/4/14/56 separatoare biblioraft(set)/5/11.76/58.80 agrafe birou/7/1.47/10.29 caiet A4/5/5.35/26.75 banda scotch lata cauciucata/5/6.21/31.05 marker whiteboard(4 buc/set)/3/20.16/60.48 marker permanent color/15/4.10/61.50 creion hb cu radiera/50/1.55/77.50 mai putin

---